АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

18.09.2019                                                                                                                            № 358

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 20.03.2018 № 141

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 20 марта 2018

года № 141 «О создании комиссии Администрации Тегульдетского района по
специализированному жилищному фонду» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2, утвержденном указанным постановлением:
            - вывести из состава комиссии Администрации Тегульдетского района по
специализированному жилищному фонду:
             Квашневу Елену Владимировну, начальника Районного отдела образования
Администрации Тегульдетского района, члена комиссии;

- ввести в состав комиссии Администрации Тегульдетского района по
специализированному жилищному фонду:

Чигрин Юлию Владимировну, начальника Районного отдела образования
Администрации Тегульдетского района, члена комиссии.

2. Настоящие постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Никушкина Оксана Александровна
8(38246) 2-14-95
tgd-mim@tomsk.gov.ru